DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG

Quarta-feira, 01 de Novembro de 2017                   Edição nº 008 Ticket: 008                 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

Diário Oficial
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE

CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
Estado de Minas Gerais

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2017: O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que realizará o

Pregão Presencial nº 51/2017 RP 33/2017 – tipo: menor preço por item – no dia 14/11/2017 às 08:00hs, Registro de

Preços para Registro de Preço para aquisição de Cascalho para aplicação em Estradas do Município. Informações na

sede da Prefeitura, pelo tel.: (34)3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br.

Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito Municipal.

Cruzeiro da Fortaleza-MG, 01/11/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2017: O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que realizará o

Pregão Presencial nº 53/2017 – tipo: menor preço por item – no dia 14/11/2017 às 13:00hs, Prestação de serviços de

divulgação de atividades institucionais de interesse publico deste Município, no Site, com criação mensalmente de um

cronograma de noticias para serem compartilhadas. Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.: (34)3835-1222 ou

pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br.

Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito Municipal.

Cruzeiro da Fortaleza-MG, 01/11/2017.

http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/